

مدت چاپ رایگان تمام شد
عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت
برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.
جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان



خواندنی

خطرناک ترین و احمقانه ترین حرفه در جهان

شاید باور این عکس در ابتدا مشکل خنجرناک می زند. در این نمایش یک ساعته آنها وحشی در شهر بانکوک هر روز این حرکات دیوانه وار را برای بازدید کنندگان از این محل تکرار می کنند. به گزارش ایران ناز این باغ وحش سامفران نام دارد در حومه بانکوک واقع شده و این بدل کاران سالهاست که دست به انجام این نمایش

محبوب ترین سریال های ۹۴ تلویزیون در نظرخواهی جام جم

به زنان داشته است و هر یک از آنها یک شخصیت مستقل و متفاوت از دیگری در سریال داشتند. وی ادامه می دهد: یکی از ویژگی های سریال «نفس گرم»، شخصیت مرجانه گلچین بود. او نقش ملیحه یک زن سخنران مذهبی را بازی کرده بود. ما تا به حال در تلویزیون چنین نقشی را نداشتیم.

موفقیت در بازنتاب واقعات مامعه
 عباس شمس، ۵۵ ساله و بازنشسته آموزش و پرورش کیمیا را به عنوان سریال محبوب معرفی می کند. به اعتقاد وی، کیمیا در بازنتاب واقعات جامعه موفق بوده و به خوبی توانسته فضای دوران جنگ و دفاع مقدس را بازسازی کند.

فشن اما فوش سافت
 «کیمیا» سریال محبوب آرزو افشار ۳۴ ساله هم هست. این کارشناس اقتصاد می گوید: سریال کیمیا برایم جالب بود. یک حالت فانتری داشت اما در عین حال به واقعیت هم نزدیک بود. نقش زنان را بخوبی در تاریخ انقلاب و دفاع مقدس به تصویر می کشید و اتفاقا این نقش را پررنگ هم کرده بود. زنان نقش تاثیرگذار و مشکل گشایی در این سریال داشتند. پشت بام تهران دیگر سریال مورد علاقه افشار در سال جاری بوده است. وی عنوان می کند: پشت بام تهران با این که فضای خشن و تلخی داشت اما خوش ساخت بود و از بازیگران خوبی هم بهره می برد. این سریال مضمون اجتماعی داشت و جامعه و مختصاتش را بدون سانسور به تصویر می کشید.

پیگیر همیشگی کارهای مدیری
 محمد یوسفی، ۲۴ ساله، دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد مکانیک، پیگیر همیشگی کارهای مهران مدیری است و برای همین، سریال های در حاشیه ۱ و ۲ را به عنوان بهترین های سال ۹۴ معرفی می کند؛ اما در عین حال تاکید دارد که در حاشیه ۱ را بیشتر پسندیده و سری دوم، به قوت و جذابیت

امروز شما

متولد فروردین:
 امروز برایتان خیل خیلی سخت است که بیخیال هیجان تجربه ای که در انتظاران شوید، ولی از طرفی هم دلتان می خواهد که زندگیتان فراز و نشیب کمتری داشته باشد و آرامش بیشتری بر زندگیتان حاکم باشد.

متولدین اردیبهشت:
 امروز کارهایی که باید انجام دهید کاملا مشخص و برنامه ریزی شده هستند، ولی وقتی به آنها فکر می کنید این سوال برایتان به وجود می آید که چطور می توان بین فعالیت های فعلیتان و اهداف دراز مدتی که دارید ارتباطی پیدا کرد.

متولدین خرداد:
 امروز راه های مختلف متعددی برای آینده تان در سر دارید و ممکن است همین موضوع باعث شود فکر کنید که روز خوبی برای مشخص کردن اهدافی تازه برای زندگیتان و بهبود بخشیدن به آن می تواند باشد.

متولدین تیر:
 رسیدن به رویاهایتان برای شما ممکن نخواهد بود مگر این که فکرهایتان را به مرحله عمل در بیاورید. هر قدر هم که ایده های خوب و بزرگی داشته باشید ماندن آنها در مرحله فکر و خیال کافی نیست و باید آنها را عملی کنید.

متولدین مرداد:
 به نظر می رسد که زندگی شخصیتان دارد جهت تازه ای را در پیش می گیرد و فرصت های تازه ای که برای آغاز یک دوستی تازه و یا یک رابطه عاطفی جدید برایتان پیش می آید برای شما به اندازه قبل اهمیت ندارند.

متولدین شهریور:
 امروز نباید تنها بمانید. درست است که هر از گاهی نیاز به این دارید که کمی تنها بمانید و به زندگیتان فکر کنید، رویا پردازی کرده و برای به دست آوردن چیزهایی که می خواهید نقشه بکشید. اما امروز ممکن است با کسی دیدار کنید که شما را به جاهایی ببرد که تا به حال نرفته اید.

متولدین مهر:
 امروز غر زدن در مورد این که چقدر کار روی سرتان ریخته است به شما هیچ کمکی در انجام شدن و یا راحتتر شدن آنها نخواهد کرد. ولی اگر دست از غر زدن برداشته و روی کارهایتان متمرکز شوید، خوشبختانه می توانید مسئولیت هایی که دارید را به راحتی انجام دهید.

متولدین آبان:
 گاهی احساس می کنید دلتان می خواهد تمام زندگیتان را تغییر دهید. خوشحال باشید، امروز از آن روزهایی است که اتفاقاتی خواهند افتاد که ممکن است زندگیتان را به سوی مسیرهای تازه ای هدایت کنند.

متولدین آذر:
 امروز با اعتماد به نفس بدون داشتن برنامه ریزی کافی و حساب شده با خیال راحت می خواهید بیخیال جزئیات شده و فقط ایده های بزرگی که در سر دارید را عملی کنید. با وجود این که مفاهیم کلی را خیلی خوب و سریع متوجه می شوید، به اندازه کافی صبور نیستید که تمام چیزهای کوچکی که برای برنود، ریزی درمورد سعادت شخصیتان لازم است را در نظر بگیرید.

متولدین دی:
 امروز ممکن است مجبور شوید چند موقعیت اورژانسی کوچک که در طی روز به وجود می آید را مدیریت کنید. خوشبختانه شما با مهارت زیادی از پس وضعیت هایی که پیش می آید برمی آید و اثرات مثبتی روی محیط اطرافتان گذاشته و راه را برای همراهاتان هموارتر می کنید.

متولدین بهمن:
 امروز حتی اگر خیال پردازی هایتان شما را از برنامه اصلی که برای رویتان داشته اید منحرف کنند هم هوش ذاتیتان به شما کمک زیادی خواهد کرد. با این حال نباید با بیخیالی تمام به دنبال خیال و رویاهاتان بروید، زیرا این کار شما باعث خواهد شد حل کردن یکی از مشکلات پیچیده تان که امروز می تواند حل شود را به تاخیر بیندازید.

متولدین اسفند:
 امروز رویاهایتان آقدر نزدیک به نظر تان می آید که احساس می کنید اگر دستتان را دراز کنید می توانید آنها را لمس کنید. متأسفانه در حال حاضر برای شما داشتن رویکردی منطقی غیر ممکن است و نمی توانید رویاهایتان را با واقعیت هماهنگ کنید.

حقوق رئیس اپل یک دلار است!! (باور می کنید)

استیو جابز مالک شرکت اپل است. همچنین ۷/۴ درصد از سهام شرکت دیزنی متعلق به رئیس اپل است که دارایی جابز را به ۴/۵ میلیارد دلار می رساند.

بنیانگذار و مالک شرکت اپل از ۱۰ سال پیش تاکنون هیچ حقوقی از این شرکت دریافت نکرده است اما در پایان هر سال به صورت نمادین حقوقی به مبلغ یک دلار دریافت می کند.

اپل اسامال نیز همانند شرکت حقوق بالای ۱۰۰ هزار سالهای گذشته دلار در سال دارند. گزارشی را به کمیسیون تبادل ارز و اوراق بهادار ارسال کرد و خبر از دریافت حقوق یک دلاری استیو جابز داد.

به هر حال با وجود این حقوق یک دلاری، استیو جابز ناچار نیست که به دلیل فقر زیاد شب مسافیلد در پایان سال ۲۰۰۹ یک حقوق گزارش این کمیسیون، جابز مالک ۵/۵ میلیون سهام شرکت اپل است. ارزش این سهام برابر با ۱/۱۵ میلیارد دلار است.

از نگاه دوربین

تولویزیون در سال ۹۴ بیشتر پسندیده است. وی عنوان می کند: پشت بام تهران با این که فضای خشن و تلخی داشت اما خوش ساخت بود و از بازیگران خوبی هم بهره می برد. این سریال مضمون اجتماعی داشت و جامعه و مختصاتش را بدون سانسور به تصویر می کشید.

نگاه تازه «نفس گرم» به زنان
 صغری طالبی، ۵۴ ساله، خانه دار، سریال تلویزیونی «نفس گرم» را به عنوان یکی از مجموعه های موفق تلویزیون ذکر می کند و می گوید: ما همیشه در سریال های تلویزیونی زنان را در آتشزخانه دیده ایم و نقش شان بیشتر از پخت و پز در آتشزخانه نیست، اما سریال نفس گرم نگاه تازه و ویژه ای

آموزش استفاده از بخش «طلوع + فیلم»

برای مشاهده پیوست بخش «طلوع+فیلم»، ابتدا باید یک نرم افزار بارکدخوان روی گوشی خود نصب کنید. برای این منظور می توانید در سیستم عامل اندروید از طریق سایت روزنامه و یا با جستجوی عبارت QR code در "بازار" یکی از نرم افزارهای خواندن بارکد مانند QR code reader یا QR code scanner را دانلود و نصب نمایید. پس از نصب، نرم افزار را باز کرده و بخش بارکد در روزنامه را به گونه ای مقابل دوربین گوشی قرار دهید که تصویر بارکد را در دوربین به طور واضح ببینید. در این حالت بارکدخوان به طور اتوماتیک محتوای مرتبط را تشخیص می دهد. در گوشی های اندروید، روی گزینه open link کلیک کنید و اجازه دهید تا لینک با استفاده از مرورگر اینترنت باز شود. در این مرحله ممکن است چند گزینه به شما نمایش داده شود، اگر می خواهید فایل را دانلود کنید، گزینه دانلود و در غیر اینصورت یکی از گزینه های بخش کننده گوشی را انتخاب کنید تا بخش ویدیو با صوت آغاز شود. فراموش نکنید بسته به سرعت اینترنت گوشی خود ممکن است مدت زمانی طول بکشد تا فایل مورد نظر بارگزاری شود.

توجه: برای دانلود نرم افزار بارکدخوان اندروید و لینک دانلود بارکدخوان در app store در سایت روزنامه طلوع به بخش تابلو اعلانات سایت روزنامه مراجعه فرمایید.



شکوفه های زمستانی نی ریز

عکاس: علی رضا مقدسی